中共吉首大学委员会武装部

             吉武【2019】5号

关于2019级学生军训教练员的任命决定

为贯彻实施《中华人民共和国国防法》、《中华人民共和国国防教育法》、《中华人民共和国兵役法》和《学生军事训练工作规定》的相关规定，圆满完成2019级新生军训任务，确保我校吉首校区3560名新生顺利完成军事技能实践课程，武装部决定任命4名团部干事，任命3个营长、16个连长、75个排长（其中三级教练员9人，二级教练员25人，一级教练员53人）以协助完成本次军训工作。
现将任职情况做如下通报：
1、 团干事：李尚锋、康铮、颜姣、宋姣洋
2、 训管组：一营长：张晨，二营长：向自刚；三营长：向纪源
3、 一营：
一连长：刘浩男
一排长：刘浩男  二排长：曹军  三排长：王振国
四排长：唐俊仡  五排长：蒋能星
二连长：贺志刚
一排长：贺志刚  二排长：谭毅  三排长：于定培
四排长：唐愿成
三连长：李宗荣
一排长：胡伟芳  二排长：谭  翔  三排长：龙向舞
[bookmark: _GoBack]四排长：刘  翔  五排长：陈  吟  六排长：艾力阿曼
四连长：文澳华
一排长：文澳华  二排长：麻镭译  三排长：霍昱潼
四排长：李洪安
五连长：伍成奇
一排长：罗召生  二排长：胡志宦  三排长：谭芳
六连长：曹苧
一排长：曹  苧  二排长：方鹏  三排长：陈爽
四排长：杨小清  五排长：高佳雪
二  营
一连长：刘鑫
一排长：刘  鑫  二排长：胡婉婷 三排长：王汉宁
四排长：李仟龙  五排长：王  磊  六排长：唐  荣
二连长：王嵩文
一排长：王嵩文  二排长：刘  峙  三排长：龙晶
四排长：袁淳捷  五排长：安禮祺  六排长：胡鹏飞
三连长：黄星瑞
一排长：黄星瑞  二排长：谭泽成  三排长：李嘉豪
四排长：郝永超  五排长：谭佳文  六排长：李凤
四连长：杨剑
一排长：杨剑  二排长：戴思琪  三排长：余铂材
四排长：黄彪
五连长：欧猛婷
一排长：欧猛婷  二排长：廖佳丽  三排长：黄嘉辉
四排长：黄慧欣  五排长：梁江平
三  营
一连长：王岳琨
一排长：王岳琨  二排长：全灿  三排长：王鹏
四排长：徐志成  五排长：吴羽菲
二连长：杨光玲
一排长：陆华能  二排长：段传  三排长：廖蓉蓉
四排长：陈涵昌
三连长：李俊康
一排长：李衍谆  二排长：李培良  三排长：龙秀敏
四排长：梁小丫
四连长：陈家豪
一排长：陈家豪  二排长：李建花  三排长：王尚伦
四排长：黄子平  五排长：胡喜凤
五连长：杨小清
一排长：杨小清   二排长：汪一玮   三排长：李凤

中共吉首大学武装部
2019年9月6日

- 1 -